Salle
TEXIER

Salle
RIGOLETTO

Studio Salle
SALOME RIGOLETTO

A\24D

Salle
ELEKTRA

Studio Salle
SALOME TEXIER

Salle
ELEKTRA

Salle
DUTILLEUX

Salle
RIGOLETTO

Salle
LULU

Salle
LULU

Salle Salle
ELEKTRA LULU

Salle
RIGOLETTO

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

ENFANTS 1

10:15

(OM)
9h45 - 10h45

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

ENFANTS 1

11:45

(OM)
11h15 - 12h15

12:00

ENFANTS 2
(FP)

10h - 11h

INITIATION CHORALE
(BA)
10h45 - 11h15

Salle
LULU

2C2 MA
(MHL)
11h - 12h15

A

Studio
SALOME

Salle
RIGOLETTO

2C1
(FS)
10h15 - 11h30

12:15

Bonus FM **
Hist. de la
musique (FS)
11h30 - 12h30

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

ENFANTS 1

14:00

(OM)
13h30 - 14h30

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

ENFANTS 1

15:30

(OM)
15h - 16h

15:45

INITIATION CHORALE
(BA)
14h30 - 15h

2C1

(FP)

14h45 - 16h

16:00

16:15

ENFANTS 2

16:30

(OM)
16h-17h

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15

19:30

19:45

20:00

ENFANTS 2
(OM)
17h15 - 18h15

ADULTES 1
(OM)
19h15 - 20h15

2C2
(FS)
18h45 - 20h

Bonus FM **
Harmonie jazz
Niv. 2 (NB)
18h - 19h

20:15

20:30

2C2
(FP)
16h - 17h15

Bonus FM **

MAO (FP)

17h15 - 18h

ENFANTS 3/4
(FS)
14h45 - 16h

ENFANTS 2/3
(FS)
17h - 18h

2C1
(FP)
18h - 19h15

Bonus FM **
Harmonie jazz
Niv. 1 (NB)
18h - 19h

ADULTES

2° CYCLE

Niveau 1

(FP)

18h - 19h15

2c3
(FP)
19h15 - 20h45

Bonus FM **

2C3
(FS)
18h - 19h30

ENFANTS 2
(MD)
17h30 - 18h30

ADULTES 2
(MD)
18h30 - 19h30

Ecriture &

arrangement

(FP)
19h15 - 20h15

ADULTES 3
(FS)
19h30 - 20h45

2C1 MA
(MHL)
18h45 - 20h
2C3 MA
(FP)
19h15 - 20h45

ADULTES
2° CYCLE
Niveau 2
(FS)
19h - 20h15

20:45

21:00

21:15

Bonus FM **
MAO (FP)
20h45 - 21h30

21:30

21:45

22:00

22:15

FP : M. Fabrice PEYROT
NB : M. Nicolas BELLOIR
AD : M. Alain DIEUDONNE

MA : musiques actuelles / MAA : musiques actuelles amplifiées

FORMATION MUSICALE (F.M.)
FS : Mme Florence SYS
MHL : Mme Marie-Héléne LERAY
OM : M. Olivier MELISSE

MD : Mme Marie DUBOURG

CHORALES
BA : Mme Brigitte ANTONELLI

EVEIL MUSICAL
CE : M. Christophe ESCUDIE

*COURS GLOBAL "POLY-SONS" : selon les groupes constitués par les enseignants

**"BONUS FM" : 4 partir du 2éme cycle, cours complémentaires pour enrichir sa culture musicale.
Non obligatoires, ces cours peuvent étre suivis en complément du tronc commun, ou seuls (pour les éleves
n'étant plus inscrits en F.M.).

Mis & jour le 05/06/2025



